
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 862

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 03:58:40

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 42/2018

N° do Processo:

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 04/05/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/05/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:04/05/2018 00:00:00

Objeto: PP 042/2018
Resumo: Permissão de uso a título precário e oneroso para exploração comercial de prédio público,
destinado a venda de gêneros alimentícios, localizado na Rodoviária Municipal.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/05/2018 00:00:00 PP 042/2018 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lic_1842018_95933.pdf

